

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสวนนวม - ฝายน้ำล้น ม.4 กว้าง 4.00 ม. ยาว 204.00 ม. ใต้ทางหินผู้ขังละ 0.30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนักกอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรตคัลล์พื้นที่ทางเดิมบดอัดแน่น	1,020.00	ตร.ม.	-	-	10.00	10,200.00	10,200.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นที่ทางอัดแน่น	51.00	ลบ.ม.	560.00	28,560.00	25.00	1,275.00	29,835.00	
3	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ซม ²	122.40	ลบ.ม.	2,289.00	280,173.60	300.00	36,720.00	316,893.60	
4	ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	400.00	8,000.00	100.00	2,000.00	10,000.00	
5	ตะปู	7.00	กก.	38.00	266.00	0.00	0.00	266.00	
6	น้ำมันทาแบบ	15.00	ลิตร	26.00	390.00	0.00	0.00	390.00	
7	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ 20x20 ม.#	816.00	ตร.ม.	36.00	29,376.00	3.00	2,448.00	31,824.00	
8	เหล็ก RB Ø 15 มม.	8.00	เส้น	349.00	2,792.00	20.00	160.00	2,952.00	
9	เหล็ก RB Ø 19 มม.	2.00	เส้น	496.00	992.00	20.00	40.00	1,032.00	
10	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	27.00	135.00	0.00	0.00	135.00	
11	แผ่นโฟม	5.00	แผ่น	60.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
12	ยางแอสฟัลท์	8.00	ลิตร	13.00	104.00	0.00	0.00	104.00	
13	งานหินผู้ไหลทางข้างละ 0.30 ม.	27.00	ลบ.ม.	200.00	5,400.00	25.00	675.00	6,075.00	
14	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							413,006.60	ยอดยกไป ปร.5